


Magazzino  - Esercizio 1

Creazione ordine acquisto

 
Guide:
· Stati del’ ordine
· Creazione ordine

ATTENZIONE UTILIZZARE IL TIPO ORDINE 5 (Diversi) per evitare l’invio degli ordini su BIP

Creare un ordine fornitore da un fornitore casuale inserendo questi articoli
	Articoli
	Listino €
	Quantità
	Sconto %

	06010137112
	1,15
	5
	30

	51057050040
	49,25
	1
	50

	06563310246
	6,70
	3
	27

	06671286313
	3,85
	2
	37

	81429400142
	16,55
	4
	21




Emettere l’ordine lo stato deve essere richiesto.

Inserire lo screenshot dell’ordine con il numero:
Salvare ed inviare questo documento all’indirizzo mail francesco.gagliardi@agautomotivesas.com
con oggetto: [NOMEDEALER] – Magazzino esercizio 1
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